АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2024 года                                                                                      № 824

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 16 февраля 2023 года №81, утвержденный постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 16 февраля 2023 года №81

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края (далее - Административный регламент), утверждённый постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 16 февраля 2023 года №81 следующие изменения:
[bookmark: P0]1.1. пункт 2.4.3. исключить из Административного регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                       В.А. Григорьев